
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,89 €

Apraksts

Treniņu plākšņu īpašības un priekšrocības

Paredzētas universālai lietošanai: Piemērotas militārajām,
tiesībaizsardzības un civilām vajadzībām.
Treniņu lietderība: Ļauj trenēties tā, it kā būtu reālā situācijā,
neriskējot sabojāt jūsu dzīvību glābjošās un dārgās ballistiskās
plāksnes.
Izturīga konstrukcija: Izgatavotas no ārkārtīgi izturīgas augsta
blīvuma gumijas.
Tērauda serdeņa opcija: 2,5 kg versijā ir tērauda serdenis papildu
svaram.
Triecienizturība: Plāksnes nesaplīst un nelūzt, ja tām tiek trāpīts,
tās tiek nomestas vai uz tām tiek izdarīts spiediens.
Reālistisks dizains: Imitē svaru, formu, izliekumu un biezumu 25x30
cm (10x12”) ballistiskajām plāksnēm, nodrošinot ērtāku valkāšanas
pieredzi salīdzinājumā ar standarta plāksnēm.
Svara opcijas: Pieejamas divos svara standartos:

Standarta: 2,5 kg (5,5 mārciņas), 25 mm (1 colla) biezumā.
Vieglā: 1,5 kg (3,3 mārciņas), 20 mm (0,78 collas) biezumā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Paredzētas taktiskajiem vai fiziskajiem vingrinājumiem: Replika
paredzēta izmantošanai taktisko vai fizisko vingrinājumu laikā kā
masas un izmēra aizvietotājs cietajai ballistiskajai plāksnei.
Anatomiska forma: Replika ir anatomiski veidota (reljefā trīs
plaknēs), lai nodrošinātu augstu valkāšanas komfortu.
Augsta mehāniskā izturība: Izgatavota no gumijas granulām ar tērauda
ieliktni, kas presētas kopā ar poliuretāna saistvielu zem augsta
spiediena. Tas nodrošina kompaktu struktūru un ļoti augstu mehānisko
izturību, kā arī izturību pret ķīmiskajiem un vides faktoriem.
Mehāniskās slodzes izturība: Repliku var droši pakļaut mehāniskām
slodzēm (īpaši trieciena slodzēm), kas var būt postošas
ballistiskajai plāksnei.
Standarta izmēri: Replikas izmēri atbilst standarta M izmēra cietās
ballistiskās plāksnes izmēriem (300 mm x 250 mm / 10’’x12’’) ar svaru
2,5 kg un biezumu 25 mm.

PRODUKTAM NAV BALLISTISKO ĪPAŠĪBU, NELIETOJIET TO REĀLĀS KAUJAS SITUĀCIJĀS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

